2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 ноября 2016  № 51
О внесении изменения в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.01.2016 № 5 «Об утверждении перечня имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, подлежащего списанию»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о списании муниципального имущества (основных средств), а также имущества составляющего муниципальную казну Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 25.11.2015 № 29,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 22.01.2016 № 5 «Об утверждении перечня имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, подлежащего списанию»:

- пункт 1. изложить в следующей редакции: «1. Утвердить перечень имущества Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, подлежащего списанию согласно приложению».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник».

Глава       муниципального    образования

Ельнинского       городского     поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский